
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA DE ALTO SANTO 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E URBANISMO 
PROCESSO Nº 2018.06.07.04-PMAS-SEINFRA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 2018.06.07.04-PMAS-SEINFRA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Às 09:53 AM do dia 05/10/2018, após constada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. CARLOS VINICIUS DAMASCENO BESSA, HOMOLOGA e ADJUDICA o objeto referente ao 
Processo Administrativo nº 2018.06.07.04-PMAS-SEINFRA, Tomada de Preços nº 2018.06.07.04-PMAS-SEINFRA. 

Resultado da Homologação e da Adjudicação 

Esoecificacões Quant. Und Texto Adiudicação/Homoloaação 
!tem adjudicado e homologado para CMN CONSTRUCOES, 
LOCACOES E EVENTOS EIRELJ CNPJ 05.930.208/0001-23, pelo 

OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DE DUAS RUAS NO BAIRRO TIBOLO 
1 

valor unitário de R$ 292.947,97 (duzentos e noventa e dois mil, 
EM ALTO SANTO-CE UNIDADE novecentos e quarenta e sete reais e noventa e sete centavos) e 

total de R$ 292.947,97 (duzentos e noventa e dois mil, novecentos 
e ouarenta e sete reais e noventa e sete centavos! 

Alto Santo, Estado do Ceará, 05/10/2018. 

��.��� 
Secretário de Infraestrutura, Obras e Urbanismo 

Autoridade Competente 

Rua Coronel Simplicio Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-CE, CEP 62.970-000-
EDITAL TPS.0.0- OBRAS- PART1CIPAÇÃO AMPLA OE INTERESSADOS - PESSOA JURIOICA 


